
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

Made in
Czech Republic

626 g (M/L)

VLASTNOSTINORMY

EN 12277
1019

VELIKOSTNÍ TABULKAMATERIÁLY

Vyztužené ergonomicky tvaro-
vané polstrování poskytuje 
maximální  oporu v  oblast i 
beder i nohou.

N a s t a v i t e l n é  n o h a v i č k y 
s Rock&Lock sponami dovolují 
oblékání úvazku i s lyžemi či 
mačkami na nohou.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

2 barevně odlišená jisticí oka 

7 poutek a  2 sloty pro přídav-
né karabiny PORTER

CZ

M í st a  n a  n a va zová n í  j s o u 
vyztužena pro větší odolnost 
úvazku.

S M/L XL
A [cm]
A [in]
B [cm]
B [in]

záruka

3
ROKY

C
A

B

Pas je vybaven dvěma sponami 
pro perfektní vycentrování. 
Patentovaná Rock&Lock spona 
umožňuje rychlé a pohodlné 
nandání a sundání úvazku.

50 % PAD
17 % ocel
12 % EVA pěna
8 % PVC
7 % PES
6 % PP

DOME Odolný big wall úvazek ideální pro technické lezení, navržený s ohledem 
na maximální komfort při dlouhých dnech ve stěně. Vhodný pro všechny, 
kteří upřednostňují velkou oporu a pohodlí při jejich lezení.

7 poutek na materiál s nosností 
5 kg;  2 sloty pro přídavné kara-
biny PORTER; možnost připev-
nění držáku na kladivo.

2 barevně odlišená jisticí oka 
s pevností 15 kN.

65–80
25.5–31.5

50–59
19.7–23.2

75–90
29.5–35.5

55–64
21.7–25.2

85–100
33.5–39.4

60–69
23.6–27.1

Verze: 02/2022C5080



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

SROVNÁNÍ

DOME C5080 – DOME C5017

Rock&Lock a double spona v pase pro snazší utahování a povolování úvazku
pohodlnější a odolnější konstrukce 

dostupný ve 3 velikostech
o 66 g těžší (M/L)

DOME C5017

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

DALŠÍ POHLEDY

PŘEDNÍ POHLED ZADNÍ POHLED
zadní tahací oko s nosností 10 kg

UV 30 °C 50 °C

DETAIL –PORTER

chraňte před
solí

praní čtěte
návod

sušeníchraňte
před UV

chraňte před
chemikáliemi

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

Verze: 02/2022C5080


	Stránka 1
	Stránka 2

